KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot 07.08.2018, pjesét né vijim e pérfundojné kété kontraté si mé poshté:

Dorjan Balla identifikuar me numer dokumenti identifikimi nr. 170307081l, lindur me 07.03.1987 ne
Tirane, dhe banues ne Tirane, madhor e me zotesi te plote per te vepruar, ne cilesine e ortakut te
shogerise WGEST GROUP shpk, zoterues i nje kuote te barabarte me 50% te kapitalit themeltar te
shogerise te barabarte me 50.000 lek;

Gianfranco Ciccone identifikuar me numer dokumenti identifikimi nr. AR2421050, lindur me 25.07.1964
ne Campobasso, dhe banues ne Campobasso, zoterues i nje kuote te barabarte me 50% te kapitalit
themeltar te shogerise, te barabarte me 50.000 lek,

dhe

Haxhi Haka identifikuar me numer dokumenti identifikimi nr. J10525101D, lindur me 25.05.1991 ne
Tirane, dhe banues ne Tirane, madhor e me zotesi te plote per te vepruar;

Personat juridiké té sipérpérmendur jané té gatshém té hyjné né kété Marréveshje né kushtet e
méposhtme:

Shitja e aksioneve

Dorjan Balla, transferon njé kuote te barabarte me 50% te kapitalit te shopqgerise ne vleren nominale
50.000 leke tek Haxhi Haka.

Gianfranco Ciccone transferon nje kuote te barabarte me 50% te kapitalit te shogerise ne vleren
nominale 50.000 leke tek Haxhi Haka.

Trasnferuesit (Shitesit) e kuotave tek bleresi, me te dhenat e sipercituara mé lart, i cili pranon se e njeh
gjendjen ekonomike dhe financiare té kompanisé, per cfare paragesin librat kontabel, pasqyra e té
ardhurave dhe shpenzimeve, regjistrit te vendimeve te ortakeve te shogerise, gjendja e fornitoreve dhe
klienteve, punonjésit dhe gjithé palet e tjera pér sa i pérket zérave kontabél té shoqéris€, i cili béhet
pronar i njé kuote, ekuivalente ne vlere nominale 100.000 lekésh, te barabarte me 100% te kapitalit te
shogerise.

Cmimi i shitjes se kuotes

Cmimi i shitjes se kuotes eshte 50.000 leke per secilen kuote, detyrim ndaj Shitesit Dorjan Balla ne
vleren 50.000 leke dhe detyrim ndaj Gianfranco Ciccone ne vleren 50.000 leke, secilit ortak ge shet
kuoten e vet, e cila paguhet perpara nenshkrimit te kesaj kontrate me para ne dore.

Deklaratat dhe garancité e paléve



Duke marré parasysh kété kontraté té shitjes sé kuotes, gjendjen ekonomike dhe financiare té
kompanisé dhe aktet nénligjore, sot, palét paragesin deklaratat dhe garancité si né vijim:

Statusi ligjor dhe autoriteti; Kompania éshté e pérfshiré dhe vepron normalisht né pérputhje me
legjislacionin shqiptar sipas detyrimeve ligjore, Ligji nr.9901 14.04.2008 "Pér tregtarét dhe shoqérité",
dhe ndryshimet e tij, ka té drejtén e ploté pér té ushtruar veprimtariné e tyre né pérputhje me ligjet qé
rregullojné funksionimin e saj.

Statusi i aktivitetit te Shoqgerisé; Shogeria nuk éshté né proces falimentimi, likuidimi, vullnetar apo jo.
Kompania éshté aktive dhe vepron normalisht né sektorin e saj primar te akomodimit.

Kompania nuk ka marka té regjistruara né regjistrin e markave kombétare ose ndérkombétare;
Kompania nuk ka filiale, degé apo zotérime né kompani té tjera né Shqipéri ose jashté saj.

Né kohén e nénshkrimit té késaj Marréveshjeje, Blerési merr pérsipér pergjegjesite ne kushtet aktuale te
shogerise, né pérputhje me kushtet e késaj Marréveshjeje, dhe éshté pérgjegjés pér gjendjen e
shogérisé ndaj paléve té treta edhe pér detyrimet ge rrjedhin nga e kaluara sikurse edhe per pas
nenshkrimit te kesaj kontrate persa perfageson nga pjesemarrja ne kapitalin themeltar te shogerise.

Kapitali themeltar i shogerise - Administratori
Kuotat e shogerise ishin dy dhe behen nje duke gene nje ortak i vdetem.

Kapitali themeltar i shogerise éshté 100,000 LEK. Administratori i vetém i shogerise mbetet dhe nuk
ndryshon, personi té cilit i jane caktuar kompetencat e pérfagésimit dhe administrimit té shogerise, z.
Haxhi Haka.

Nénshkrimi dhe ekzekutimi i kontratés nga blerési, nuk bie né kundérshtim ose nuk pérbén shkelje té
ndonjé ligji, té aktit rregullativ té aplikueshém dhe té dispozitave té akteve nénligjore ne fuqi. Pér ¢do
mosmarréveshje, palét zgjedhin gjykatén e Tiranés.

Kjo kontraté éshté pérpiluar né tri kopje té sé njéjtés vleré ligjore, né shqip né 2 fleté perkthyer per
shtetasin Italian nga Edmir Dano.
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